PROGRESSO E DESENVOLVIMENTO DE SANTOS - PRODESAN

EDITAL Nº 11/2022 DE DIVULGAÇÃO DA ANÁLISE DE RECURSO CONTRA A NOTA DA

PROVA OBJETIVA E CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA

(PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022)

A PRODESAN – Progresso e Desenvolvimento de Santos por meio da Comissão Especial de

Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA aos candidatos inscritos, a análise de

recurso contra a nota da prova objetiva e classificação prévia.

1. Análise de recurso contra a nota da prova objetiva:

Recurso Nome do Candidato Inscrição Opção Resultado

203314 MOISES EPIFANIO DE SOUZA 22107592 Motorista Indeferido

203469 OZIEL LIRA CARAUBA DE LIMA 22714847
Assistente Técnico de Operações
(Limpeza Pública) Indeferido

203908
RITA DE CASSIA ANDRADE ALVES
DA SILVA 22055711 Auxiliar de Limpeza Indeferido

203384 RUBENS MORAIS DE LIMA 22492305 Técnico de Segurança do Trabalho Indeferido

2. Análise de recurso contra a classificação prévia:

Recurso Nome do Candidato Inscrição Opção Resultado

203217
RAISSA MANZATO BRANDO
BARBOZA 22696040 Almoxarife Indeferido

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Santos, 10 de outubro de 2022.

Progresso e Desenvolvimento de Santos - Prodesan